
Suwałki: Demonta ż wyrobów azbestowych z budynków w 

Suwałkach  

Numer ogłoszenia: 131842 - 2011; data zamieszczenia : 27.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 99988 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, 

tel. 087 5628102, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Demontaż wyrobów azbestowych z 

budynków w Suwałkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  CZĘŚĆ I Przedmiotem tej części zamówienia jest: 

demontaż wyrobów azbestowych z 14 altan działkowych w Suwałkach Oznaczenie według 

CPV:90650000-8 Usługi usuwania azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania 

azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych 

ze zgłoszonych budynków. Rodzaj wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe Powierzchnia 

dachów ww. budynków - około 400 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami 

poszczególnych budynków termin demontażu. CZĘŚĆ II Przedmiotem tej części zamówienia jest: 

demontaż wyrobów azbestowych z 13 budynków w Suwałkach Oznaczenie według CPV:90650000-8 

Usługi usuwania azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania azbestu Miasto Suwałki 

udzieli pomocy właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych ze zgłoszonych 

budynków. Rodzaj wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe faliste Powierzchnia dachów 

ww. budynków - około 750 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami 

poszczególnych budynków termin demontażu. CZĘŚĆ III Przedmiotem tej części zamówienia jest: 

demontaż wyrobów azbestowych z 12 nieruchomości w Suwałkach Oznaczenie według 

CPV:90650000-8 Usługi usuwania azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania 

azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych 

ze zgłoszonych budynków. Rodzaj wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe płaskie 

Powierzchnia dachów budynków - około 1 100 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z 

właścicielami poszczególnych budynków termin demontażu. CZĘŚĆ IV Przedmiotem tej części 

zamówienia jest: demontaż wyrobów azbestowych z 10 nieruchomości w Suwałkach Oznaczenie 

według CPV:90650000-8 Usługi usuwania azbestu W ramach realizacji miejskiego programu 

usuwania azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy właścicielom budynków w demontażu wyrobów 



azbestowych ze zgłoszonych budynków. Rodzaj wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe 

płaskie Powierzchnia dachów budynków - około 1 270 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z 

właścicielami poszczególnych budynków termin demontażu. CZĘŚĆ V Przedmiotem tej części 

zamówienia jest: demontaż wyrobów azbestowych z 3 budynków w Suwałkach Oznaczenie według 

CPV:90650000-8 Usługi usuwania azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania 

azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych 

ze zgłoszonych budynków. Część V zamówienia dotyczy: bloku mieszkalnego - Lityńskiego 16A - płyty 

azbestowo-cementowe faliste - pow. 1100 m2 byłej wieży ciśnień - Bulwarowa 5 - okładziny 

azbestowe - pow. 160 m2, budynku przemysłowego - Sejneńska 82 - płyty azbestowo-cementowe 

faliste - pow. 690 m2. Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami poszczególnych 

budynków termin demontażu. CZĘŚĆ VI Przedmiotem tej części zamówienia jest: demontaż wyrobów 

azbestowych z 22 nieruchomości w Suwałkach Oznaczenie według CPV:90650000-8 Usługi usuwania 

azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy 

właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych ze zgłoszonych budynków. Rodzaj 

wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe faliste Powierzchnia dachów ww. budynków - 

około 1 600 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami poszczególnych budynków 

termin demontażu. CZĘŚĆ VII Przedmiotem tej części zamówienia jest: demontaż wyrobów 

azbestowych z 16 nieruchomości w Suwałkach Oznaczenie według CPV:90650000-8 Usługi usuwania 

azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy 

właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych ze zgłoszonych budynków. Rodzaj 

wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe faliste Powierzchnia dachów ww. budynków - 

około 1 750 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami poszczególnych budynków 

termin demontażu. CZĘŚĆ VIII Przedmiotem tej części zamówienia jest: demontaż wyrobów 

azbestowych z 24 budynków w Suwałkach Oznaczenie według CPV: 90650000-8 Usługi usuwania 

azbestu W ramach realizacji miejskiego programu usuwania azbestu Miasto Suwałki udzieli pomocy 

właścicielom budynków w demontażu wyrobów azbestowych ze zgłoszonych budynków. Rodzaj 

wyrobów azbestowych - płyty azbestowo-cementowe faliste Powierzchnia dachów ww. budynków - 

około 2 000 m2 Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z właścicielami poszczególnych budynków 

termin demontażu... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.65.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 14 altan działkowych w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 SuwałkI, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4502,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  3444,0 

• Oferta z najni ższą ceną: 3444,0 / Oferta z najwy ższą ceną: 4636,0 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 13 budynków w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8233,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  8302,5 

• Oferta z najni ższą ceną: 8302,5 / Oferta z najwy ższą ceną: 9225,0 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 12 nieruchomości w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12012,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  14883,0 

• Oferta z najni ższą ceną: 14883,0 / Oferta z najwy ższą ceną: 14883,0 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 10 nieruchomości w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14003,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  17183,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 17183,0 / Oferta z najwy ższą ceną: 17183,0 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 3 budynków w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  26383,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 26383,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 26383,50 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 22 nieruchomości w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17904,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  21648,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 21648,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 21648,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 16 nieruchomości w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19426,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  18287,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 18287,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 18287,50 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Demontaż wyrobów azbestowych z 24 budynków w Suwałkach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22297,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19680,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 19680,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 20520,00 

• Waluta:  PLN. 
 


